

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ชอยสาธารณะเชื่อมต่อตรอกปลากับถนนวิเศษกุล /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการช่าง เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๑๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๓.๕๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๖๔ ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกตื้นราง ๐.๕๐ เมตร พื้นด้านบนเป็นรางดิน มีฝาปิดเปิดทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวทั้งสองข้างไม่น้อยกว่า ๓๓๔ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน รายการและประมาณราคาของเทศบาลนครตรัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๙๓๑,๔๔๒.๗๓ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการ


(นายกิตติพงษ์ ทวนดำ)

กรรมการ


(นายอำนวยโชค ทองนอก)

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยสาธารณะเชื่อมต่อตรอกปลากับถนนวิเศษกุล
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล.

2. ซอยสาธารณะเชื่อมต่อตรอกปลากับถนนวิเศษกุล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,214,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน 1,931,492.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุรงค์ พุ่มนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

7.2 อำนวยโชค ทองนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กิตติพงษ์ ทวนคำ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยสาธารณะเชื่อมต่อตรอกปลากับถนนวิเศษกุล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานขุดลอ่คันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	664.000	11.16	7,410.24	1.3822	15.42	10,242.43
2	2. งานผิวทาง 2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	664.000	430.12	285,599.68	1.3822	594.51	394,755.87
3	2.2 Expantion Jiont	เมตร	11.000	185.60	2,041.60	1.3822	256.53	2,821.89
4	2.3 Contruction Jiont	เมตร	53.000	115.72	6,133.16	1.3822	159.94	8,477.25
5	3. รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 รางระบายน้ำ ค.ส.ล ผิวเรียบ กว้าง 0.50 เมตร	ตร.ม.	339.000	3,180.59	1,078,220.01	1.3822	4,396.21	1,490,315.69
	4. งานอื่นๆ 4.1 งานสกัดบ่อพัก							
6	4.1.1 งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อมต่อ	lot	6.000	3,000.00	18,000.00	1.3822	4,146.60	24,879.60
รวมราคากลาง								1,931,492.73

จตุรงค์ พุ่มนวล

14 ธันวาคม 2561 14:40:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยสาธารณะเชื่อมต่อตรอกปลากับถนนวิเศษกุล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยสาธารณะเชื่อมต่อตรอกปลากับถนนวิเศษกุล ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง



(จตุรงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อำนวยโชค ทองนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพงษ์ ทวนดำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ พุ่มนวล

14 ธันวาคม 2561

